
 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO 

EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023. 

         

       Portaria Nº 002/2024 – EEMTI Liceu José Furtado de Macêdo 

 

O diretor escolar da EEMTI Liceu José Furtado de Macêdo, INEP: 23135425, no uso de suas 

atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem 

como o disposto no Edital nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado 

pelo Edital nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE: Divulgar o seguinte 

resultado da INSCRIÇÃO: 

 

NOME 

DISCIPLINA/ 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

RESULTADO 

INSCRIÇÃO  

Maria José Diógenes Granja 

LABORATÓRIO 

EDUCACIONAL DE 

INFORMÁTICA 

DEFERIDA 

 

 

Jaguaribara/CE, 27 de fevereiro de 2024 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Assinatura do diretor escolar 


